三名嫌犯 A、B及 C 不服，向本院提起上訴，並提出了以下的上訴

理由(結論部分)： 

原審法院所作出的合議庭裁判沾有澳門《刑事訴訟法典》第 400

條第 1 款所指的瑕疵，其原因為未有裁定第一至第三上訴人是

以連續犯方式觸犯涉案中針對被害人 E的犯罪行為 

1. 根據獲證的第 13 條至第 34 條指控事實內容所示，第一及第二

上訴人於 2024年 9月 24日至 25日的期間分別與本案的其他嫌

犯和涉嫌人欺騙被害人，讓其相信女婿與他人發生爭執，並導

致他人受傷的謊言，合共騙取了被害人 E 澳門幣二十四萬元

(MOP$240,000.00)。 

2. 而根據獲證的第 13 條至第 21 條指控事實內容所示，第三上訴

人於 2024年 9月 24日與本案的其他嫌犯和涉嫌人欺騙被害人，

讓其相信女婿與他人發生爭執，並導致他人受傷的謊言，合共

騙取了被害人 E澳門幣九萬元(MOP$90,000.00)。 

3. 無疑，第一及第二上訴人和第三上訴人於本案當中曾作出四次

和兩次的詐騙行為。 

4. 然而，必須指出的是，第一、第二及第三上訴人的詐騙行為，

實際上都是在短時間內，由本案的其他嫌犯利用電話詐騙行為

被害人支付金錢，再由第一、第二及第三上訴人與其他嫌犯接